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60m, Jugend M15 03.02.2024 / 12:45
Athleten: 23

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

694 Riecker Cedric 2009 M15 WÜ Sport-Union Neckarsulm 7,42 Mannheim, 21.01.2024
656 Krom Dmitrij 2009 M15 WÜ VfL Sindelfingen 7,70 Sindelfingen,

28.01.2023
664 Ludwig Max 2009 M15 WÜ SSV Ulm 1846 7,71 Ulm, 09.12.2023
655 Konnertz Jimi 2009 M15 WÜ LG Filder 7,78 Sindelfingen,

09.12.2023
739 Veit Emil 2009 M15 WÜ LV Pliezhausen 2012 7,82 Sindelfingen,

09.12.2023
718 Schweissgut Ekkanat Neo 2009 M15 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,89 Mannheim, 21.01.2024
740 Vöhringer Jonathan 2009 M15 WÜ SSV Ulm 1846 7,91 Ulm, 09.12.2023
753 Westenburger Jakob 2009 M15 WÜ LG Staufen 7,94 Ulm, 13.01.2024
582 Baumeister Levin 2009 M15 WÜ LAC Degerloch 8,01 Sindelfingen,

28.01.2023
674 Miola Marcel 2009 M15 WÜ LG Filder 8,03 Sindelfingen,

09.12.2023
751 Weinmann Lenn 2009 M15 WÜ LG Filder 8,10 Ulm, 09.12.2023
695 Riedl Antonin 2009 M15 WÜ LG Filder 8,17 Ulm, 09.12.2023
684 Pabel Leo 2009 M15 WÜ MTV Stuttgart 8,18 Sindelfingen,

04.03.2023
621 Gräßer Felix 2009 M15 WÜ LSG Aalen 8,19 Ulm, 09.12.2023
741 von Cube Jacob 2009 M15 WÜ LAC Essingen 8,20 Ulm, 13.01.2024
706 Schmidt Ethan 2009 M15 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,29 Sindelfingen,

09.12.2023
643 Janouschek Kian 2009 M15 WÜ LAC Essingen 8,42 Ulm, 09.12.2023
589 Bidmon David 2009 M15 WÜ Frisch Auf Göppingen 8,48 Ulm, 09.12.2023
642 Hummel Jonathan 2009 M15 WÜ Spvgg Weil der Stadt 12,5* Stuttgart, 30.09.2023
618 Glaser Jonathan 2009 M15 WÜ TV Spaichingen 12,86 Rottweil, 17.06.2023
696 Rohde Fabian 2009 M15 WÜ MTV Stuttgart 12,8* Stuttgart, 08.07.2023
628 Heinemann Luca 2009 M15 WÜ TSV Schmiden 13,0* Balingen, 30.09.2023
647 Kemmner Julius 2009 M15 WÜ LG Filder 13,5* Stuttgart, 08.07.2023

60m Hürden, Jugend M15 03.02.2024 / 15:15
Athleten: 16

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

759 Zeller Nils Noel 2009 M15 WÜ SSV Ulm 1846 9,40 Ulm, 09.12.2023
656 Krom Dmitrij 2009 M15 WÜ VfL Sindelfingen 9,44 Sindelfingen,

29.01.2023
751 Weinmann Lenn 2009 M15 WÜ LG Filder 9,70 Ulm, 09.12.2023
693 Rettenberger Tim 2009 M15 WÜ LG Brenztal 9,74 Ulm, 09.12.2023
739 Veit Emil 2009 M15 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,82 Sindelfingen,

29.01.2023
756 Wünsche Konstantin 2009 M15 WÜ LG Neckar-Enz 9,84 Stuttgart, 05.03.2023
664 Ludwig Max 2009 M15 WÜ SSV Ulm 1846 9,85 Ulm, 09.12.2023
741 von Cube Jacob 2009 M15 WÜ LAC Essingen 9,90 Ulm, 13.01.2024
643 Janouschek Kian 2009 M15 WÜ LAC Essingen 10,71 Ulm, 13.01.2024
628 Heinemann Luca 2009 M15 WÜ TSV Schmiden 12,4* Dagersheim,

16.07.2023
618 Glaser Jonathan 2009 M15 WÜ TV Spaichingen 12,5* Dagersheim,

16.07.2023
692 Rammhofer Silas 2009 M15 WÜ Unterländer LG 12,79 Dagersheim,

16.07.2023
701 Sailer Jan 2009 M15 WÜ VfL Sindelfingen 12,8* Dagersheim,

16.07.2023
706 Schmidt Ethan 2009 M15 WÜ LV Pliezhausen 2012 12,9* Dagersheim,

16.07.2023
657 Kuhn Jannes 2009 M15 WÜ LV Pliezhausen 2012 13,3* Dagersheim,

16.07.2023
684 Pabel Leo 2009 M15 WÜ MTV Stuttgart 13,6* Winterbach, 24.09.2023



WLV Halle Jugend U16 Teil I
Ulm, Messehalle Ulm, 03.02.2024 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 29.01.2024 11:58:07 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für Württembergischer Leichtathletik-Verband Seite 2 von 11

Hochsprung, Jugend M15 03.02.2024 / 10:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

656 Krom Dmitrij 2009 M15 WÜ VfL Sindelfingen 1,80 Ettlingen, 13.05.2023
642 Hummel Jonathan 2009 M15 WÜ Spvgg Weil der Stadt 1,70 Dagersheim,

16.07.2023
753 Westenburger Jakob 2009 M15 WÜ LG Staufen 1,64 Heidenheim,

01.07.2023
759 Zeller Nils Noel 2009 M15 WÜ SSV Ulm 1846 1,64 Ulm, 09.12.2023
582 Baumeister Levin 2009 M15 WÜ LAC Degerloch 1,64 Brackenheim,

07.10.2023
701 Sailer Jan 2009 M15 WÜ VfL Sindelfingen 1,61 Dagersheim,

16.07.2023
740 Vöhringer Jonathan 2009 M15 WÜ SSV Ulm 1846 1,60 Ulm, 09.12.2023
693 Rettenberger Tim 2009 M15 WÜ LG Brenztal 1,56 Ulm, 09.12.2023

Stabhochsprung, Jugend M15 03.02.2024 / 15:00
Athleten: 12

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

756 Wünsche Konstantin 2009 M15 WÜ LG Neckar-Enz 3,10 Hannover, 02.09.2023
747 Weber Neo Jaron 2009 M15 WÜ LAC Essingen 3,05 Ulm, 09.12.2023
739 Veit Emil 2009 M15 WÜ LV Pliezhausen 2012 3,00 Heidenheim,

02.07.2023
672 Mikschy Fill 2009 M15 WÜ SG Weinstadt 3,00 Ulm, 07.10.2023
660 Lais Maximilian 2009 M15 WÜ LAZ Ludwigsburg 2,90 Dagersheim,

15.07.2023
622 Gräve Julius 2009 M15 WÜ SSV Ulm 1846 2,81 Ulm, 15.12.2023
682 Orthen Mattis 2009 M15 WÜ LAC Essingen 2,72 Essingen, 22.07.2023
642 Hummel Jonathan 2009 M15 WÜ Spvgg Weil der Stadt 2,72 Gräfelfing, 09.09.2023
621 Gräßer Felix 2009 M15 WÜ LSG Aalen 2,60 Neu-Ulm, 15.10.2023
657 Kuhn Jannes 2009 M15 WÜ LV Pliezhausen 2012 2,50 Dagersheim,

15.07.2023
643 Janouschek Kian 2009 M15 WÜ LAC Essingen 2,45 Ulm, 09.12.2023
724 Stegmaier Clemens 2009 M15 WÜ LSG Aalen 2,40 Ulm, 13.01.2024

Weitsprung, Jugend M15 03.02.2024 / 15:45
Athleten: 19

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

694 Riecker Cedric 2009 M15 WÜ Sport-Union Neckarsulm 5,98 Dagersheim,
15.07.2023

582 Baumeister Levin 2009 M15 WÜ LAC Degerloch 5,70 Heidenheim,
01.07.2023

739 Veit Emil 2009 M15 WÜ LV Pliezhausen 2012 5,66 Stuttgart, 22.04.2023
759 Zeller Nils Noel 2009 M15 WÜ SSV Ulm 1846 5,51 Ulm, 09.12.2023
753 Westenburger Jakob 2009 M15 WÜ LG Staufen 5,43 Balingen, 30.09.2023
718 Schweissgut Ekkanat Neo 2009 M15 WÜ LAZ Ludwigsburg 5,43 Mannheim, 21.01.2024
692 Rammhofer Silas 2009 M15 WÜ Unterländer LG 5,43 Künzelsau, 17.09.2023
696 Rohde Fabian 2009 M15 WÜ MTV Stuttgart 5,35 Dagersheim,

15.07.2023
655 Konnertz Jimi 2009 M15 WÜ LG Filder 5,25 Bad Bergzabern,

03.10.2023
679 Netzer Felix 2009 M15 WÜ Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen
5,20 Mannheim, 21.01.2024

628 Heinemann Luca 2009 M15 WÜ TSV Schmiden 5,19 Winterbach, 23.09.2023
664 Ludwig Max 2009 M15 WÜ SSV Ulm 1846 5,17 Heidenheim,

29.04.2023
621 Gräßer Felix 2009 M15 WÜ LSG Aalen 5,14 Ulm, 09.12.2023
749 Weber Théo 2009 M15 WÜ LAC Degerloch 5,11 Stuttgart, 08.07.2023
701 Sailer Jan 2009 M15 WÜ VfL Sindelfingen 5,06 Stuttgart, 08.07.2023
740 Vöhringer Jonathan 2009 M15 WÜ SSV Ulm 1846 5,05 Ulm, 09.12.2023
674 Miola Marcel 2009 M15 WÜ LG Filder 5,04 Köngen, 23.09.2023
741 von Cube Jacob 2009 M15 WÜ LAC Essingen 5,01 Ulm, 13.01.2024
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Weitsprung, Jugend M15 - Fortsetzung 03.02.2024 / 15:45
Athleten: 19

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

589 Bidmon David 2009 M15 WÜ Frisch Auf Göppingen 5,01 Ulm, 09.12.2023

Mehrfachsprung, M15, M14 03.02.2024 / 11:45
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

656 Krom Dmitrij 2009 M15 WÜ VfL Sindelfingen 18,27 Dagersheim,
16.07.2023

674 Miola Marcel 2009 M15 WÜ LG Filder 17,13 Filderstadt-Bernhausen,
07.10.2023

679 Netzer Felix 2009 M15 WÜ Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen

15,79 Dagersheim,
16.07.2023

695 Riedl Antonin 2009 M15 WÜ LG Filder 15,33 Filderstadt-Bernhausen,
07.10.2023

579 Arroyo Vogt Camilo 2009 M15 WÜ TV Weilstetten 15,29 Albstadt, 12.05.2023
696 Rohde Fabian 2009 M15 WÜ MTV Stuttgart 15,27 Dagersheim,

16.07.2023
720 Seciri Linor 2010 M14 WÜ TV Mühlacker 14,90 Sindelfingen,

09.12.2023
584 Beiter Henri 2010 M14 WÜ TSV Freudenstadt 14,50 Weilstetten, 23.04.2023
630 Henle Benjamin 2010 M14 WÜ LG Gäu Athletics

Kugelstoß, Jugend M15 03.02.2024 / 13:15
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

692 Rammhofer Silas 2009 M15 WÜ Unterländer LG 11,72 Brackenheim,
07.10.2023

739 Veit Emil 2009 M15 WÜ LV Pliezhausen 2012 11,60 Hannover, 01.09.2023
679 Netzer Felix 2009 M15 WÜ Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen
11,59 Dagersheim,

16.07.2023
759 Zeller Nils Noel 2009 M15 WÜ SSV Ulm 1846 10,89 Ulm, 13.01.2024
684 Pabel Leo 2009 M15 WÜ MTV Stuttgart 10,70 Winterbach, 23.09.2023
594 Boscher Johannes 2009 M15 WÜ SV Tannheim 10,17 Ulm, 09.12.2023
682 Orthen Mattis 2009 M15 WÜ LAC Essingen 10,16 Balingen, 30.09.2023
756 Wünsche Konstantin 2009 M15 WÜ LG Neckar-Enz 10,06 Ulm, 06.05.2023
751 Weinmann Lenn 2009 M15 WÜ LG Filder 9,58 Ulm, 09.12.2023
695 Riedl Antonin 2009 M15 WÜ LG Filder 9,20 Ulm, 09.12.2023
589 Bidmon David 2009 M15 WÜ Frisch Auf Göppingen

60m, Jugend M14 03.02.2024 / 12:15
Athleten: 13

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

699 Rüdinger Ben 2010 M14 WÜ LG Filder 7,71 Sindelfingen,
09.12.2023

720 Seciri Linor 2010 M14 WÜ TV Mühlacker 7,81 Sindelfingen,
09.12.2023

744 Wahl Mattis 2010 M14 WÜ LG Limes-Rems 8,04 Mannheim, 21.01.2024
731 Tek Tekin 2010 M14 WÜ LG Filstal 8,15 Ulm, 13.01.2024
734 Trück Lukas 2010 M14 WÜ TV Mühlacker 8,41 Sindelfingen,

09.12.2023
757 Xing Maximilian 2010 M14 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8,42 Sindelfingen,

04.03.2023
743 Wagner Matteo 2010 M14 WÜ SSV Ulm 1846 8,49 Ulm, 13.01.2024
598 Bubeck Nils 2010 M14 WÜ LG Filder 8,50 Sindelfingen,

09.12.2023
669 Manning Cicorella Giosuè 2010 M14 WÜ SSV Ulm 1846 8,65 Ulm, 13.01.2024
634 Höhmann Henri 2010 M14 WÜ LG Filder 10,2* Heidenheim,

02.07.2023
617 Gerber Elias 2010 M14 WÜ LV Pliezhausen 2012 10,4* Neckarsulm,

09.07.2023
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60m, Jugend M14 - Fortsetzung 03.02.2024 / 12:15
Athleten: 13

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

653 Köhler Maximilian 2010 M14 WÜ SV Böblingen 10,49 Heidenheim,
02.07.2023

632 Hoch Colin 2010 M14 WÜ TV Weilstetten 10,53 Ostdorf, 29.04.2023

60m Hürden, Jugend M14 03.02.2024 / 15:30
Athleten: 13

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

719 Schwinn Benjamin 2010 M14 WÜ SSV Ulm 1846 9,72 Ulm, 13.01.2024
757 Xing Maximilian 2010 M14 WÜ Spvgg Holzgerlingen 10,14 Balingen, 30.09.2023
731 Tek Tekin 2010 M14 WÜ LG Filstal 10,17 Ulm, 13.01.2024
743 Wagner Matteo 2010 M14 WÜ SSV Ulm 1846 10,48 Ulm, 13.01.2024
598 Bubeck Nils 2010 M14 WÜ LG Filder 10,5* Balingen, 30.09.2023
716 Schwarz David 2010 M14 WÜ SSV Ulm 1846 10,69 Ulm, 09.12.2023
601 De Carvalho Clesio 2010 M14 WÜ LG Steinlach-Zollern 10,7* Albstadt, 12.05.2023
616 Funk Joshua 2010 M14 WÜ LSG Aalen 10,82 Uhingen, 20.05.2023
641 Hummel Dominik 2010 M14 WÜ SSV Ulm 1846 10,9* Uhingen, 20.05.2023
630 Henle Benjamin 2010 M14 WÜ LG Gäu Athletics 11,03 Mannheim, 21.01.2024
640 Hülder Lasse 2010 M14 WÜ Spvgg Weil der Stadt 11,1* Holzgerlingen,

08.07.2023
721 Seitz Frederick 2010 M14 WÜ LAZ Ludwigsburg 11,47 Offenburg, 06.01.2024
708 Schmidt Leroy 2010 M14 WÜ LV Pliezhausen 2012 11,6* Neckarsulm,

09.07.2023

Hochsprung, Jugend M14 03.02.2024 / 14:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

719 Schwinn Benjamin 2010 M14 WÜ SSV Ulm 1846 1,61 Ulm, 13.01.2024
653 Köhler Maximilian 2010 M14 WÜ SV Böblingen 1,52 Renningen, 01.05.2023
721 Seitz Frederick 2010 M14 WÜ LAZ Ludwigsburg 1,48 Offenburg, 06.01.2024
710 Schuh Luke 2010 M14 WÜ Sport-Union Neckarsulm 1,46 Ostfildern-Nellingen,

01.05.2023
640 Hülder Lasse 2010 M14 WÜ Spvgg Weil der Stadt 1,45 Holzgerlingen,

08.07.2023
607 Enchelmaier Philip 2010 M14 WÜ SSV Ulm 1846 1,44 Ulm, 09.12.2023

Stabhochsprung, Jugend M14 03.02.2024 / 13:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

616 Funk Joshua 2010 M14 WÜ LSG Aalen 2,80 Essingen, 02.01.2024
583 Beck Joshua 2010 M14 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 2,44 Leinfelden-

Echterdingen,
25.05.2023

716 Schwarz David 2010 M14 WÜ SSV Ulm 1846 2,40 Ulm, 13.01.2024
641 Hummel Dominik 2010 M14 WÜ SSV Ulm 1846 2,31 Ulm, 15.12.2023
634 Höhmann Henri 2010 M14 WÜ LG Filder 2,31 Leinfelden-

Echterdingen,
06.07.2023

743 Wagner Matteo 2010 M14 WÜ SSV Ulm 1846 2,30 Ulm, 13.01.2024
733 Tönnies Nils 2010 M14 WÜ Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen
2,30 Winterbach, 24.09.2023

597 Brückner Sandro 2010 M14 WÜ LG Neckar-Enz 2,20 Bönnigheim,
23.09.2023

638 Hübner Jannik Luka 2010 M14 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 2,10 Mannheim, 21.01.2024
607 Enchelmaier Philip 2010 M14 WÜ SSV Ulm 1846 2,01 Ulm, 15.12.2023
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Weitsprung, Jugend M14 03.02.2024 / 17:15
Athleten: 14

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

699 Rüdinger Ben 2010 M14 WÜ LG Filder 5,44 Köngen, 23.09.2023
719 Schwinn Benjamin 2010 M14 WÜ SSV Ulm 1846 5,22 Ehingen, 08.09.2023
731 Tek Tekin 2010 M14 WÜ LG Filstal 5,13 Ulm, 13.01.2024
653 Köhler Maximilian 2010 M14 WÜ SV Böblingen 4,99 Heidenheim,

02.07.2023
617 Gerber Elias 2010 M14 WÜ LV Pliezhausen 2012 4,98 Neckarsulm,

09.07.2023
757 Xing Maximilian 2010 M14 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4,98 Karlsruhe, 26.07.2023
744 Wahl Mattis 2010 M14 WÜ LG Limes-Rems 4,90 Schorndorf, 16.09.2023
634 Höhmann Henri 2010 M14 WÜ LG Filder 4,86 Balingen, 30.09.2023
598 Bubeck Nils 2010 M14 WÜ LG Filder 4,85 Balingen, 30.09.2023
584 Beiter Henri 2010 M14 WÜ TSV Freudenstadt 4,84 Stuttgart, 17.06.2023
743 Wagner Matteo 2010 M14 WÜ SSV Ulm 1846 4,76 Ulm, 19.07.2023
733 Tönnies Nils 2010 M14 WÜ Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen
4,76 Urbach, 22.04.2023

669 Manning Cicorella Giosuè 2010 M14 WÜ SSV Ulm 1846 4,68 Ulm, 13.01.2024
760 Zhabitskiy Sergey 2010 M14 WÜ VfL Sindelfingen 4,62 Renningen, 01.05.2023

Kugelstoß, Jugend M14 03.02.2024 / 10:30
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

601 De Carvalho Clesio 2010 M14 WÜ LG Steinlach-Zollern 14,23 Hechingen, 16.09.2023
598 Bubeck Nils 2010 M14 WÜ LG Filder 13,40 Sindelfingen,

09.12.2023
731 Tek Tekin 2010 M14 WÜ LG Filstal 13,30 Sindelfingen,

09.12.2023
757 Xing Maximilian 2010 M14 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9,51 Holzgerlingen,

08.07.2023
744 Wahl Mattis 2010 M14 WÜ LG Limes-Rems 8,58 Mannheim, 21.01.2024
733 Tönnies Nils 2010 M14 WÜ Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen
8,34 Winterbach, 23.09.2023

632 Hoch Colin 2010 M14 WÜ TV Weilstetten 8,27 Weilstetten, 23.04.2023
716 Schwarz David 2010 M14 WÜ SSV Ulm 1846 8,07 Ulm, 09.12.2023
677 Nanfaro Matteo 2010 M14 WÜ TG Nürtingen

60m, Jugend W15 03.02.2024 / 11:00
Athleten: 27

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

687 Paule Isabel 2009 W15 WÜ LG Filder 8,19 Sindelfingen,
09.12.2023

758 Zeiler Hannah 2009 W15 WÜ TSG 1845 Heilbronn 8,24 Offenburg, 06.01.2024
717 Schwarz Katherina 2009 W15 WÜ SSV Ulm 1846 8,25 Sindelfingen,

28.01.2023
715 Schuster Mia 2009 W15 WÜ TSG Eislingen 8,27 Sindelfingen,

28.01.2023
651 Koch Lea 2009 W15 WÜ TV Sulz 8,30 Sindelfingen,

09.12.2023
661 Laneri Raquel 2009 W15 WÜ LG Filstal 8,30 Sindelfingen,

09.12.2023
730 Tebbe Pia 2009 W15 WÜ SV Unterjesingen 8,30 Sindelfingen,

28.01.2023
750 Weigle Livia 2009 W15 WÜ Unterländer LG 8,36 Mannheim, 22.01.2023
633 Hofgärtner Lotta 2009 W15 WÜ LG Filstal 8,45 Ulm, 13.01.2024
737 van der Vlist Diana 2009 W15 WÜ MTV Stuttgart 8,50 Sindelfingen,

28.01.2023
590 Birkle Sarah 2009 W15 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,54 Sindelfingen,

04.03.2023
588 Beyer Fusako 2009 W15 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,54 Sindelfingen,

09.12.2023
714 Schuster Henriette 2009 W15 WÜ MTV Stuttgart 8,54 Sindelfingen,

09.12.2023
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60m, Jugend W15 - Fortsetzung 03.02.2024 / 11:00
Athleten: 27

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

608 Eppinger Karline 2009 W15 WÜ LG Filder 8,57 Sindelfingen,
09.12.2023

619 Gölz Elisabeth 2009 W15 WÜ LAC Essingen 8,60 Ulm, 13.01.2024
729 Taubert Jette 2009 W15 WÜ LG Limes-Rems 8,60 Sindelfingen,

28.01.2023
623 Griesinger Lena 2009 W15 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,74 Sindelfingen,

09.12.2023
603 Echteler Lilly 2009 W15 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,78 Sindelfingen,

28.01.2023
685 Pantchev Anna 2009 W15 WÜ TSV Schmiden 13,0* Winterbach, 23.09.2023
712 Schuler Charlotte 2009 W15 WÜ VfL Sindelfingen 13,6* Leonberg, 21.05.2023
732 Thierer Lena 2009 W15 WÜ LG Brenztal 13,6* Dagersheim,

15.07.2023
650 Kley Bella 2009 W15 WÜ Unterländer LG 13,7* Künzelsau, 17.09.2023
680 Neugebauer Livia 2009 W15 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 13,7* Baden-Baden,

09.07.2023
704 Schard Kesaja 2009 W15 WÜ LAV Heilbronner Land 13,7* Dagersheim,

15.07.2023
626 Hahn Lene 2009 W15 WÜ LV Pliezhausen 2012 13,7* Dagersheim,

15.07.2023
686 Pattberg Charlotte 2009 W15 WÜ LAV Heilbronner Land 13,8* Neckarsulm,

09.07.2023
748 Weber Pauline 2009 W15 WÜ TSV Schmiden 14,0* Uhingen, 20.05.2023

60m Hürden, Jugend W15 03.02.2024 / 15:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

631 Hess Teresie 2009 W15 WÜ SG Schorndorf 1846 9,33 Ulm, 09.12.2023
678 Nawroth Elisabeth 2009 W15 WÜ TSV Gomaringen 9,48 Mannheim, 21.01.2024
705 Schmidt Collien 2009 W15 WÜ SG Dettingen/Donau 9,60 Ulm, 13.01.2024
712 Schuler Charlotte 2009 W15 WÜ VfL Sindelfingen 9,60 Sindelfingen,

29.01.2023
578 Aigner Leni 2009 W15 WÜ LG Filstal 9,70 Stuttgart, 05.03.2023
595 Boxriker Clara 2009 W15 WÜ LG Staufen 9,74 Ulm, 13.01.2024
586 Berger Hannah Marie 2009 W15 WÜ SSV Ulm 1846 9,75 Ulm, 13.01.2024
609 Fink Emilia Luise 2009 W15 WÜ LG Staufen 9,87 Ulm, 13.01.2024
715 Schuster Mia 2009 W15 WÜ TSG Eislingen 9,88 Stuttgart, 05.03.2023
717 Schwarz Katherina 2009 W15 WÜ SSV Ulm 1846 9,91 Sindelfingen,

29.01.2023
729 Taubert Jette 2009 W15 WÜ LG Limes-Rems 10,12 Ulm, 09.12.2023
732 Thierer Lena 2009 W15 WÜ LG Brenztal 10,15 Sindelfingen,

29.01.2023
619 Gölz Elisabeth 2009 W15 WÜ LAC Essingen 10,25 Ulm, 13.01.2024
680 Neugebauer Livia 2009 W15 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 10,44 Mannheim, 21.01.2024
587 Betzner Anna 2009 W15 WÜ LAV Heilbronner Land 13,2* Dagersheim,

16.07.2023
726 Stoppel Lena 2009 W15 WÜ LV Pliezhausen 2012 13,8* Stuttgart, 24.09.2023
626 Hahn Lene 2009 W15 WÜ LV Pliezhausen 2012 14,2* Heidenheim,

02.07.2023

Hochsprung, Jugend W15 03.02.2024 / 12:30
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

705 Schmidt Collien 2009 W15 WÜ SG Dettingen/Donau 1,64 Balingen, 30.09.2023
648 Keßler Marie 2009 W15 WÜ SSV Ulm 1846 1,56 Ulm, 09.12.2023
678 Nawroth Elisabeth 2009 W15 WÜ TSV Gomaringen 1,56 Hechingen, 16.09.2023
595 Boxriker Clara 2009 W15 WÜ LG Staufen 1,52 Ulm, 13.01.2024
609 Fink Emilia Luise 2009 W15 WÜ LG Staufen 1,52 Balingen, 30.09.2023
650 Kley Bella 2009 W15 WÜ Unterländer LG 1,52 Heilbronn-Biberach,

13.05.2023
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Hochsprung, Jugend W15 - Fortsetzung 03.02.2024 / 12:30
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

745 Walter Hanna 2009 W15 WÜ SG Dettingen/Donau 1,52 Ulm, 09.12.2023
602 Dunke Elisa 2009 W15 WÜ SV Winnenden 1,51 Stuttgart, 08.07.2023
748 Weber Pauline 2009 W15 WÜ TSV Schmiden 1,49 Weinstadt, 29.04.2023
633 Hofgärtner Lotta 2009 W15 WÜ LG Filstal 1,48 Ulm, 13.01.2024
670 Mauch Juli 2009 W15 WÜ TSV Rottweil 1,46 Leonberg, 21.05.2023

Stabhochsprung, W15, W14 03.02.2024 / 11:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

752 Weissert Victoria 2009 W15 WÜ LAZ Ludwigsburg 3,00 Stuttgart, 08.07.2023
585 Belz Marit 2010 W14 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 2,82 München, 16.12.2023
755 Wloka Vanessa 2009 W15 WÜ SSV Ulm 1846 2,40 Dagersheim,

15.07.2023
624 Grimann Elina 2010 W14 WÜ LG Filstal 2,25 Ulm, 09.12.2023

Weitsprung, Jugend W15 03.02.2024 / 14:15
Athleten: 24

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

631 Hess Teresie 2009 W15 WÜ SG Schorndorf 1846 5,58 Essingen, 16.09.2023
685 Pantchev Anna 2009 W15 WÜ TSV Schmiden 5,36 Balingen, 30.09.2023
750 Weigle Livia 2009 W15 WÜ Unterländer LG 5,19 Heidelberg, 28.05.2023
687 Paule Isabel 2009 W15 WÜ LG Filder 5,18 Köngen, 12.07.2023
730 Tebbe Pia 2009 W15 WÜ SV Unterjesingen 5,18 Inneringen Hettingen,

30.07.2023
578 Aigner Leni 2009 W15 WÜ LG Filstal 5,15 Geislingen (Steige),

18.06.2023
678 Nawroth Elisabeth 2009 W15 WÜ TSV Gomaringen 5,10 Stuttgart, 30.09.2023
619 Gölz Elisabeth 2009 W15 WÜ LAC Essingen 5,08 Ulm, 09.12.2023
705 Schmidt Collien 2009 W15 WÜ SG Dettingen/Donau 5,08 Ulm, 13.01.2024
758 Zeiler Hannah 2009 W15 WÜ TSG 1845 Heilbronn 4,97 Dagersheim,

15.07.2023
755 Wloka Vanessa 2009 W15 WÜ SSV Ulm 1846 4,95 Heidenheim,

01.07.2023
661 Laneri Raquel 2009 W15 WÜ LG Filstal 4,94 Geislingen (Steige),

18.06.2023
650 Kley Bella 2009 W15 WÜ Unterländer LG 4,90 Mannheim, 22.01.2023
595 Boxriker Clara 2009 W15 WÜ LG Staufen 4,89 Ulm, 13.01.2024
586 Berger Hannah Marie 2009 W15 WÜ SSV Ulm 1846 4,88 Heidenheim,

01.07.2023
717 Schwarz Katherina 2009 W15 WÜ SSV Ulm 1846 4,87 Ulm, 09.12.2023
745 Walter Hanna 2009 W15 WÜ SG Dettingen/Donau 4,85 Heidenheim,

01.07.2023
748 Weber Pauline 2009 W15 WÜ TSV Schmiden 4,85 Balingen, 30.09.2023
633 Hofgärtner Lotta 2009 W15 WÜ LG Filstal 4,80 Ulm, 06.05.2023
652 Kohler Karina 2009 W15 WÜ SV Tannheim 4,74 Biberach/Riß,

26.07.2023
752 Weissert Victoria 2009 W15 WÜ LAZ Ludwigsburg 4,72 Ludwigsburg,

22.04.2023
609 Fink Emilia Luise 2009 W15 WÜ LG Staufen 4,70 Schwäbisch Gmünd,

16.12.2023
637 Hubert Madeleine 2009 W15 WÜ SG Dettingen/Donau 4,70 Ulm, 09.12.2023
712 Schuler Charlotte 2009 W15 WÜ VfL Sindelfingen 4,70 Stuttgart, 08.07.2023
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Mehrfachsprung, Jugend W15 03.02.2024 / 10:30
Athleten: 12

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

725 Stolle Marie 2009 W15 WÜ TSV Freudenstadt 15,21 Dagersheim,
16.07.2023

578 Aigner Leni 2009 W15 WÜ LG Filstal 15,07 Sindelfingen,
29.01.2023

709 Schröter Anna Sophie 2009 W15 WÜ TV Rottenburg 15,00 Dagersheim,
16.07.2023

726 Stoppel Lena 2009 W15 WÜ LV Pliezhausen 2012 14,95 Leinfelden-
Echterdingen,

06.07.2023
639 Hug Anna-Lena 2009 W15 WÜ TV Weilstetten 14,75 Albstadt, 12.05.2023
730 Tebbe Pia 2009 W15 WÜ SV Unterjesingen 14,72 Sindelfingen,

29.01.2023
689 Polster Marie 2009 W15 WÜ TV Weilstetten 14,60 Albstadt, 12.05.2023
646 Kellner Carla 2009 W15 WÜ LG Gäu Athletics 14,60 Dagersheim,

16.07.2023
663 Lorenz-Sebastian Karen 2009 W15 WÜ TV Weilstetten 14,54 Leinfelden-

Echterdingen,
06.07.2023

611 Fritz Marisa 2009 W15 WÜ LG Gäu Athletics 14,45 Stuttgart, 24.09.2023
678 Nawroth Elisabeth 2009 W15 WÜ TSV Gomaringen 5,10 Stuttgart, 30.09.2023
619 Gölz Elisabeth 2009 W15 WÜ LAC Essingen 5,08 Ulm, 09.12.2023

Kugelstoß, Jugend W15 03.02.2024 / 16:45
Athleten: 15

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

678 Nawroth Elisabeth 2009 W15 WÜ TSV Gomaringen 10,72 Hechingen, 16.09.2023
726 Stoppel Lena 2009 W15 WÜ LV Pliezhausen 2012 10,56 Essingen, 21.07.2023
631 Hess Teresie 2009 W15 WÜ SG Schorndorf 1846 10,46 Ulm, 09.12.2023
755 Wloka Vanessa 2009 W15 WÜ SSV Ulm 1846 10,46 Ulm, 13.01.2024
637 Hubert Madeleine 2009 W15 WÜ SG Dettingen/Donau 10,00 Ulm, 09.12.2023
592 Bölz Katie 2009 W15 WÜ TSV Crailsheim 9,81 Essingen, 21.07.2023
752 Weissert Victoria 2009 W15 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,80 Balingen, 30.09.2023
754 Wittmann Franka 2009 W15 WÜ SSV Ulm 1846 9,73 Ulm, 13.01.2024
742 Wagenblast Lisa 2009 W15 WÜ LG Staufen 9,72 Dagersheim,

16.07.2023
680 Neugebauer Livia 2009 W15 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 9,48 Bad Bergzabern,

03.10.2023
586 Berger Hannah Marie 2009 W15 WÜ SSV Ulm 1846 9,33 Ulm, 09.12.2023
705 Schmidt Collien 2009 W15 WÜ SG Dettingen/Donau 9,31 Balingen, 30.09.2023
745 Walter Hanna 2009 W15 WÜ SG Dettingen/Donau 9,31 Ulm, 09.12.2023
606 Eidel Jule 2009 W15 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,21 Mannheim, 21.01.2024
670 Mauch Juli 2009 W15 WÜ TSV Rottweil 7,47 Heidenheim,

01.07.2023

60m, Jugend W14 03.02.2024 / 10:30
Athleten: 25

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

697 Röhl Julia Misaki 2010 W14 WÜ VfL Sindelfingen 8,30 Sindelfingen,
09.12.2023

644 Jentsch Mara 2010 W14 WÜ Frisch Auf Göppingen 8,30 Ulm, 13.01.2024
738 Vasic Nina 2010 W14 WÜ SG Schorndorf 1846 8,38 Ulm, 09.12.2023
665 Mabinuori Ina 2010 W14 WÜ SG Schorndorf 1846 8,42 Ulm, 09.12.2023
666 Magin Livia Sophie 2010 W14 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,45 Sindelfingen,

09.12.2023
659 Kunze Helena 2010 W14 WÜ TV Rottenburg 8,49 Sindelfingen,

04.03.2023
707 Schmidt Laura 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 8,50 Ulm, 09.12.2023
649 Klein Alena 2010 W14 WÜ LG Filder 8,53 Sindelfingen,

09.12.2023
727 Streißle Lennja 2010 W14 WÜ TG Biberach 8,63 Ulm, 09.12.2023
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60m, Jugend W14 - Fortsetzung 03.02.2024 / 10:30
Athleten: 25

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

604 Eckert Anika 2010 W14 WÜ Unterländer LG 8,63 Mannheim, 21.01.2024
688 Pedrozo Lilia Isabel 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 8,66 Ulm, 13.01.2024
735 Unrath Jil 2010 W14 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,67 Sindelfingen,

09.12.2023
658 Kühne Hannah 2010 W14 WÜ LG Filstal 8,68 Ulm, 13.01.2024
690 Porcher Nina 2010 W14 WÜ TSV Gomaringen 8,68 Mannheim, 21.01.2024
723 Spieß Lea 2010 W14 WÜ VfL Waiblingen 8,68 Ulm, 09.12.2023
620 Gramlich Emilia 2010 W14 WÜ LG Esslingen 8,70 Sindelfingen,

04.03.2023
691 Pospiech Julia 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 8,71 Ulm, 13.01.2024
698 Ruckgaber Anna 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 8,72 Ulm, 09.12.2023
673 Miller Maja 2010 W14 WÜ TSV Freudenstadt 8,73 Offenburg, 06.01.2024
599 Combé Clara 2010 W14 WÜ SV Winnenden 8,73 Sindelfingen,

09.12.2023
613 Fuchs Anastasia 2010 W14 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,83 Sindelfingen,

09.12.2023
736 Valentin Merle 2010 W14 WÜ LG Filder 8,85 Sindelfingen,

09.12.2023
722 Spannbauer Rosalie 2010 W14 WÜ VfB Stuttgart 1893 10,3* Stuttgart, 17.06.2023
580 Bauke Emilia 2010 W14 WÜ Unterländer LG 10,6* Neckarsulm,

09.07.2023
671 Metzger Marcia 2010 W14 WÜ LV Pliezhausen 2012 10,72 Tübingen, 17.06.2023

60m Hürden, Jugend W14 03.02.2024 / 14:45
Athleten: 33

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

666 Magin Livia Sophie 2010 W14 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,80 Mannheim, 21.01.2024
610 Fox Anna 2010 W14 WÜ SV Oberteuringen 9,81 Spaichingen,

23.09.2023
727 Streißle Lennja 2010 W14 WÜ TG Biberach 9,86 Ulm, 09.12.2023
614 Fuchs Marie 2010 W14 WÜ TSG Schwäbisch Hall 9,90 Ulm, 09.12.2023
649 Klein Alena 2010 W14 WÜ LG Filder 10,0* Balingen, 30.09.2023
735 Unrath Jil 2010 W14 WÜ LV Pliezhausen 2012 10,30 Stuttgart, 24.09.2023
728 Streuber Lilly Sophie 2010 W14 WÜ VfL Waiblingen 10,3* Eppingen, 23.06.2023
703 Schäfer Amelie 2010 W14 WÜ SG Dettingen/Donau 10,35 Ulm, 13.01.2024
629 Heinlein Elinor 2010 W14 WÜ TSV Gomaringen 10,40 Mannheim, 21.01.2024
593 Bolzmann Luisa 2010 W14 WÜ LG Filstal 10,44 Ulm, 13.01.2024
659 Kunze Helena 2010 W14 WÜ TV Rottenburg 10,4* Mannheim, 29.04.2023
625 Grimmer Mila 2010 W14 WÜ SG Schorndorf 1846 10,4* Balingen, 30.09.2023
591 Blessin Patricia 2010 W14 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 10,4* Murr, 21.06.2023
600 Dangelmaier Lisann 2010 W14 WÜ LG Staufen 10,50 Ulm, 13.01.2024
681 Neumann Paula 2010 W14 WÜ LAZ Ludwigsburg 10,53 Mannheim, 21.01.2024
698 Ruckgaber Anna 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 10,57 Ulm, 13.01.2024
671 Metzger Marcia 2010 W14 WÜ LV Pliezhausen 2012 10,6* Neckarsulm,

09.07.2023
613 Fuchs Anastasia 2010 W14 WÜ LV Pliezhausen 2012 10,6* Balingen, 30.09.2023
707 Schmidt Laura 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 10,66 Ulm, 13.01.2024
723 Spieß Lea 2010 W14 WÜ VfL Waiblingen 10,74 Ulm, 09.12.2023
688 Pedrozo Lilia Isabel 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 10,78 Ulm, 13.01.2024
722 Spannbauer Rosalie 2010 W14 WÜ VfB Stuttgart 1893 10,8* Eislingen, 22.07.2023
604 Eckert Anika 2010 W14 WÜ Unterländer LG 10,93 Stuttgart, 24.09.2023
605 Eibofner Leoni Hanna 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 10,99 Ulm, 09.12.2023
645 Kehrle Leonie 2010 W14 WÜ SG Dettingen/Donau 11,08 Ulm, 09.12.2023
636 Huber Lara 2010 W14 WÜ VfL Sindelfingen 11,08 Stuttgart, 24.09.2023
667 Maier Annika 2010 W14 WÜ LAZ Ludwigsburg 11,10 Mannheim, 21.01.2024
711 Schüle Lejla 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 11,19 Ulm, 09.12.2023
635 Holsten Enya 2010 W14 WÜ VfL Sindelfingen 11,2* Holzgerlingen,

08.07.2023
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60m Hürden, Jugend W14 - Fortsetzung 03.02.2024 / 14:45
Athleten: 33

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

675 Mroß Nele 2010 W14 WÜ SG Schorndorf 1846 11,33 Ulm, 09.12.2023
702 Sallinger Jana 2010 W14 WÜ LG Filder 11,3* Neckarsulm,

09.07.2023
691 Pospiech Julia 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 11,36 Ulm, 13.01.2024
615 Fuchs Merit 2010 W14 WÜ TSV Rottweil 11,5* Spaichingen,

23.09.2023

Hochsprung, Jugend W14 03.02.2024 / 16:30
Athleten: 17

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

614 Fuchs Marie 2010 W14 WÜ TSG Schwäbisch Hall 1,60 Ulm, 09.12.2023
665 Mabinuori Ina 2010 W14 WÜ SG Schorndorf 1846 1,56 Ulm, 09.12.2023
593 Bolzmann Luisa 2010 W14 WÜ LG Filstal 1,56 Ulm, 09.12.2023
735 Unrath Jil 2010 W14 WÜ LV Pliezhausen 2012 1,50 Neckarsulm,

09.07.2023
697 Röhl Julia Misaki 2010 W14 WÜ VfL Sindelfingen 1,50 Holzgerlingen,

08.07.2023
635 Holsten Enya 2010 W14 WÜ VfL Sindelfingen 1,50 Holzgerlingen,

08.07.2023
610 Fox Anna 2010 W14 WÜ SV Oberteuringen 1,50 Biberach/Riß,

17.06.2023
627 Häuser Alina 2010 W14 WÜ LG Neckar-Enz 1,48 Heidenheim,

02.07.2023
736 Valentin Merle 2010 W14 WÜ LG Filder 1,48 Pfullingen, 20.05.2023
703 Schäfer Amelie 2010 W14 WÜ SG Dettingen/Donau 1,48 Kirchdorf an der Iller,

16.09.2023
671 Metzger Marcia 2010 W14 WÜ LV Pliezhausen 2012 1,46 Neckarsulm,

09.07.2023
624 Grimann Elina 2010 W14 WÜ LG Filstal 1,45 Geislingen (Steige),

18.06.2023
727 Streißle Lennja 2010 W14 WÜ TG Biberach 1,44 Ulm, 09.12.2023
681 Neumann Paula 2010 W14 WÜ LAZ Ludwigsburg 1,44 Heidenheim,

02.07.2023
667 Maier Annika 2010 W14 WÜ LAZ Ludwigsburg 1,44 Balingen, 30.09.2023
600 Dangelmaier Lisann 2010 W14 WÜ LG Staufen 1,44 Balingen, 30.09.2023
636 Huber Lara 2010 W14 WÜ VfL Sindelfingen 1,44 Brackenheim,

08.10.2023

Weitsprung, Jugend W14 03.02.2024 / 12:45
Athleten: 20

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

620 Gramlich Emilia 2010 W14 WÜ LG Esslingen 5,15 Bad Bergzabern,
03.10.2023

629 Heinlein Elinor 2010 W14 WÜ TSV Gomaringen 5,06 Mannheim, 21.01.2024
697 Röhl Julia Misaki 2010 W14 WÜ VfL Sindelfingen 5,05 Tübingen, 17.06.2023
728 Streuber Lilly Sophie 2010 W14 WÜ VfL Waiblingen 4,97 Berlin, 18.09.2023
610 Fox Anna 2010 W14 WÜ SV Oberteuringen 4,91 Leutkirch, 25.06.2023
659 Kunze Helena 2010 W14 WÜ TV Rottenburg 4,85 Hechingen, 16.09.2023
593 Bolzmann Luisa 2010 W14 WÜ LG Filstal 4,85 Balingen, 30.09.2023
735 Unrath Jil 2010 W14 WÜ LV Pliezhausen 2012 4,84 Heidenheim,

02.07.2023
727 Streißle Lennja 2010 W14 WÜ TG Biberach 4,81 Biberach/Riß,

26.07.2023
625 Grimmer Mila 2010 W14 WÜ SG Schorndorf 1846 4,79 Heidenheim,

02.07.2023
658 Kühne Hannah 2010 W14 WÜ LG Filstal 4,73 Dürnau, 24.07.2023
627 Häuser Alina 2010 W14 WÜ LG Neckar-Enz 4,71 Ludwigsburg,

20.05.2023
614 Fuchs Marie 2010 W14 WÜ TSG Schwäbisch Hall 4,71 Neckarsulm,

09.07.2023
691 Pospiech Julia 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 4,70 Ulm, 13.01.2024
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung 03.02.2024 / 12:45
Athleten: 20

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

703 Schäfer Amelie 2010 W14 WÜ SG Dettingen/Donau 4,66 Ehingen, 08.09.2023
649 Klein Alena 2010 W14 WÜ LG Filder 4,65 Pfullingen, 20.05.2023
681 Neumann Paula 2010 W14 WÜ LAZ Ludwigsburg 4,63 Heidenheim,

02.07.2023
605 Eibofner Leoni Hanna 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 4,63 Ulm, 13.01.2024
580 Bauke Emilia 2010 W14 WÜ Unterländer LG 4,60 Bretzfeld, 29.04.2023
654 Köller Maylynn 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 4,60 Ulm, 19.07.2023

Mehrfachsprung, Jugend W14 03.02.2024 / 10:30
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

673 Miller Maja 2010 W14 WÜ TSV Freudenstadt 14,90 Stuttgart, 24.09.2023
736 Valentin Merle 2010 W14 WÜ LG Filder 14,74 Bernhausen,

07.10.2023
649 Klein Alena 2010 W14 WÜ LG Filder 14,65 Bernhausen,

07.10.2023
596 Brandt Johanna 2010 W14 WÜ TSV Freudenstadt 13,61 Stuttgart, 24.09.2023
702 Sallinger Jana 2010 W14 WÜ LG Filder 10,35 Stuttgart, 24.09.2023
620 Gramlich Emilia 2010 W14 WÜ LG Esslingen 5,15 Bad Bergzabern,

03.10.2023
697 Röhl Julia Misaki 2010 W14 WÜ VfL Sindelfingen 5,05 Tübingen, 17.06.2023
659 Kunze Helena 2010 W14 WÜ TV Rottenburg 4,85 Hechingen, 16.09.2023
683 Ouzounis Elena 2010 W14 WÜ LG Gäu Athletics

Kugelstoß, Jugend W14 03.02.2024 / 15:15
Athleten: 17

StNr Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

612 Fritze Clara 2010 W14 WÜ LG Filstal 11,40 Sindelfingen,
09.12.2023

735 Unrath Jil 2010 W14 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,27 Stuttgart, 24.09.2023
644 Jentsch Mara 2010 W14 WÜ Frisch Auf Göppingen 9,21 Ulm, 13.01.2024
645 Kehrle Leonie 2010 W14 WÜ SG Dettingen/Donau 9,18 Erbach, 30.06.2023
707 Schmidt Laura 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 8,80 Ulm, 13.01.2024
605 Eibofner Leoni Hanna 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 8,79 Ulm, 09.12.2023
662 Lehr Leonie 2010 W14 WÜ SG Dettingen/Donau 8,78 Ulm, 13.01.2024
700 Rziha Thea 2010 W14 WÜ LG Brenztal 8,52 Ulm, 09.12.2023
668 Maier Sophia 2010 W14 WÜ SG Dettingen/Donau 8,47 Ehingen, 08.09.2023
676 Müller Magdalena 2010 W14 WÜ SV Kirchdorf (Iller) 8,34 Biberach/Riß,

20.01.2024
746 Weber Amelie 2010 W14 WÜ TSV Urach 8,33 Geislingen, 17.09.2023
604 Eckert Anika 2010 W14 WÜ Unterländer LG 8,15 Stuttgart, 24.09.2023
581 Baumann Emma 2010 W14 WÜ SG Dettingen/Donau 8,09 Ehingen, 08.09.2023
713 Schuster Delilah 2010 W14 WÜ SG Schorndorf 1846 7,84 Ulm, 09.12.2023
613 Fuchs Anastasia 2010 W14 WÜ LV Pliezhausen 2012 7,71 Ostfildern-Nellingen,

01.05.2023
688 Pedrozo Lilia Isabel 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 7,56 Ulm, 09.12.2023
711 Schüle Lejla 2010 W14 WÜ SSV Ulm 1846 7,52 Ulm, 13.01.2024


